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 Kuntalain 115 §:n mukaan toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys
valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta
kunnassa ja kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava
tietoja sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista
asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin taseesta,
tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio
todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja
riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä.
Kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden
tuloksen käsittelystä.

Toimialojen toimintakertomustiedot toimitetaan kunnanhallituksen
käsiteltäväksi 22.02.2020 mennessä.

Toimintakertomuksessa annetaan seuraavat tiedot:
 Toimialajohtajan katsaus
 Tulosalueen palveluajatus
 Sitovien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen
 Sisäinen valvonta ja riskienhallinta

Mäntsälässä toimialajohtajat laativat sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan
selonteon omien palvelukokonaisuuksiensa osalta.

Toimialajohtajien selonteot koostuvat viidestä osasta, jotka ovat:
 Säännösten, määräysten ja päätösten noudattaminen
 Tavoitteiden toteutuminen, varojen käytön valvonta, tuloksellisuuden

arvioinnin pätevyys ja luotettavuus
 Riskienhallinnan järjestäminen
 Omaisuuden hankinnan, luovutuksen ja hoidon valvonta
 Sopimustoiminta
 Arvio sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä sekä

keskeisistä johtopäätöksistä

(Valmistelija / lisätietoja: sivistysjohtaja Pekka Lintonen, puh. 040 314 5192
ja talous- ja hallintopäällikkö Jarkko Virolainen, puh. 040 314 5284)

Sivistysjohtajan päätösesitys:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy kasvatus- ja sivistystoimialan
vuoden 2019 toimintakertomuksen liitteiden 1, 2 ja 3 mukaisesti ja esittää
sen kunnanhallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi.

Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.



Liite 1. Toimintakertomus vuodelta 2019, kasvatus- ja sivistyspalvelut
Liite 2. Investoinnit 2019, kasvatus- ja sivistyspalvelut
Liite 3. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan selonteko 2019, kasvatus- ja
sivistyspalvelut

Merkittiin, että talous- ja hallintopäällikkö Jarkko Virolainen ja
varhaiskasvatuspäällikkö Mervi Tuominen poistuivat kokouksesta klo
18.26.


